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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 1 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
18.6.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.7.2014.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1632.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 7.5.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1433.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1234.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 8.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1039.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 35.11 587
2. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 35.37+0,78 574
3. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 35.82+0,72 552
4. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 36.87+0,80 507
5. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 37.87 467
6. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 38.90+0,67 431
7. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 39.06 426
8. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 39.42 414
9. ZOLOTIC, Asja 05 Sprint 40.07+0,87 394

10. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 40.98+0,86 369
11. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint 41.41+0,97 357
12. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 41.42 357
13. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 41.53+0,74 354
14. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 41.66+0,83 351
15. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 42.51+0,88 330
16. RAČIĆ, Ana 04 Olymp, BL 42.52+0,69 330
17. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 43.18 315
18. COSICKIC, Esma 10 Sprint 43.74 303
19. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 44.36+0,84 291
20. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 44.61 286
21. VELAGIĆ, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 44.74 283
22. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Borac, BL 44.88+0,75 281
23. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 44.99 279
24. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 46.51+1,12 252
25. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 47.19+0,76 241
26. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 47.38 238
27. KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 47.58+0,99 235
28. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 47.78 232
29. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 48.37+0,86 224
30. RAĐAN, Marija 09 Borac, BL 48.55+0,95 222
31. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 48.81+0,85 218
32. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 49.10+0,88 214
33. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 50.11+0,88 201
34. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 50.33+0,95 199
35. ANTIĆ, Emilija 06 Olymp, BL 51.11+0,72 190
36. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 51.16+0,88 189
37. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 51.27+0,90 188
38. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 51.38+0,86 187

STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 51.38+0,81 187
40. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 51.40+0,97 187
41. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 51.48+1,12 186
42. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 51.69+1,08 184
43. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 51.90+1,04 181
44. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 54.42+0,94 157
45. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 54.87+0,72 153
46. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 55.67 147
47. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 56.38+0,86 141

ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 56.38+0,77 141
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 1, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 56.42+0,97 141
50. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 56.61+0,84 140
51. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 57.00 137
52. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 58.70 125
53. VUKČEVIĆ, Tea 13 Olymp, BL 1:03.28+0,81 100

DSQ AVDIJA, Emina 10 Olymp, BL 1:04.50+1,03

Juniorke

1. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 35.82+0,72 552
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 36.87+0,80 507
3. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 37.87 467
4. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 39.06 426
5. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 39.42 414
6. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint 41.41+0,97 357
7. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 43.18 315
8. ANTIĆ, Emilija 06 Olymp, BL 51.11+0,72 190

Mlađe juniorke

1. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 38.90+0,67 431
2. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 40.98+0,86 369
3. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 41.66+0,83 351
4. PUJIĆ, Lara 08 Leotar, TB 42.51+0,88 330
5. ĆURKOVIĆ, Ana 09 22. April, BL 44.36+0,84 291
6. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 44.61 286
7. VELAGIĆ, Lamija 09 Eko Sport - Sarajevo 44.74 283
8. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport - Sarajevo 48.37+0,86 224
9. RAĐAN, Marija 09 Borac, BL 48.55+0,95 222

10. ŠIMUNOVIĆ, Darija 09 GKVS Sarajevo, SA 50.11+0,88 201
11. KURUZOVIĆ, Mia 09 Borac, BL 51.16+0,88 189
12. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 58.70 125

Kadetkinje

1. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 41.42 357
2. RAĐAN, Ana 10 Borac, BL 41.53+0,74 354
3. COSICKIC, Esma 10 Sprint 43.74 303
4. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 44.99 279
5. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 46.51+1,12 252
6. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 47.19+0,76 241
7. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 47.38 238
8. KREČAR, Marija 10 Delfin, LA 47.58+0,99 235
9. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 47.78 232

10. BAREŠIĆ, Irina 10 Olymp, BL 48.81+0,85 218
11. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 50.33+0,95 199
12. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 51.38+0,81 187
13. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 51.40+0,97 187
14. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 51.48+1,12 186
15. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 56.38+0,77 141
16. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 56.42+0,97 141

DSQ AVDIJA, Emina 10 Olymp, BL 1:04.50+1,03
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 1, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Djevojčice do 10 godina

1. ANIČIĆ, Ana 12 Delfin, LA 51.27+0,90 188
2. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 51.38+0,86 187
3. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 51.69+1,08 184
4. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 51.90+1,04 181
5. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 54.42+0,94 157
6. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 54.87+0,72 153
7. HADZIMUŠOVIĆ, Uma 12 GKVS Sarajevo, SA 55.67 147
8. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 56.38+0,86 141
9. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 56.61+0,84 140

10. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 57.00 137
11. VUKČEVIĆ, Tea 13 Olymp, BL 1:03.28+0,81 100


